# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Huqat hap-pesah**

**Murner, Thomas**

**Franckfordia, 1512**

Laudabimus nomen tuu nuc

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-271716)

mine deus noster / et deus patrum nostrorum / ad te laudandum / magnificandum / glorificandum / exaltandum / clarificandum / benedicendum / ut ascendamus in iustificationes tuas / super omnia eloquia iustificationum tuarum / canticorum dauid filij ysaï serui tui mellie:

## Laudabimus nomen tuum nunc.

rex noster deus rex magnus et sanctus in celo et in terra  
quod dulcis es domine deus noster et deus patrum nostrorum canticum et laude laudamus te / in psalmis ad te sit fortitudo exaltatio / in eternum / laus / gloria maiestas sanctitas. regnum benedictio canticum nunc et in seculum seculi Benedictus tu domine deus rex magnus in omni laudatione.

¶ Sequitur canticum primū in die phase vespere in cena canendum / cuius versiculi. ordiuntur a litteris alphabeti per ordinem vsque ad eius finem in hebreo sed translatione latina id fieri nequit

¶ Quod canticum editum est contra pharonem regem egipti

Deus laudare te volumus domine mirabilis qui laudari voluisti in canticum et psalmis rex deus viuens in eternum  
Quonia multa signa mirabilia fecisti in nocte

In principio custodie huius noctis

Recte vincens pegrinum / diuisistis eum eo nocte

¶ Et erat in noctis medio

Coegisti regem miserum in introitu noctis

Quem apprehendisti / perdidisti in tenebris noctis

Et israel ad deum cantare potuit nocte

¶ Et erat in medio noctis

Seme promogitoz apprehedens extraxisti in medio noctis

Exercitum eorum non potuerunt inuenire inimici eorum in nocte

Captiuitate contra captiuitate numerasti sic stellas noctis

¶ Et erat in noctis medio      nocte  
Cōsul a gladio i mortē at tu i cōsolatiōe vicisti hac n  
Inclinat⁹ ē vt leo cauit sibi vt pupillā oculi hac nocte  
Ad viros audax ostentans captiuitatem in nocte

¶ Et erat in medio noctis  
Inebriatus cypho sactitas occisa est in eo nocte  
Adiutus ex fouea leonum vt euaderet nocte  
Inimicitias inyciens ⁊ scribens litteras in nocte  
Excitasti deus in eū victoriā in sōno noctis ¶ Et erat  
Torcular calcasti in custodiam noctis  
Custodisti nos sicut pastor faciēs i eo mane ⁊ nocte  
Coegisti diem ad deum / diem ⁊ non noctem ¶ Et erat  
In altitudinem sciē qz ad te dies ⁊ nox  
Custodia ⁊ vigilia ciuitat⁹ tue oibus diebus ⁊ noctib⁹  
Illusa sicut lumen tenebras noctis